北福岡 福岡 佐賀 長崎 大分 熊本 宮崎 鹿児島

日時 2022年4月19日（火） 17:30～19:30

場所 ZOOM （役員：アトリエテイク）

出席者 18名

　JIA会員　書面 13名、委任状 5名、欠席 2名（18/20）

議事録作成者 坂本　肇

議事録署名人 髙橋　大介

◆内容

1.確認事項

2.配布資料 （4月18日、メールにて会員に送信）

2022年度総会資料（全30頁）

3.総会

○総会成立について

〇議案 ＜※別紙議案結果参照＞

　・第1号議案 2021年度事業報告の件 承認

　・第2号議案 2021年度収支決算の件 承認

　・第3号議案 2022年度役員の件 承認

　・第4号議案 2022年度事業計画の件 承認

　・第5号議案 2022年度収支予算の件 承認

　・第6号議案  1) 会則変更の件 承認

 2) 例会日程の件 承認

 3) 委員会構成の件 承認

4.その他

○西村友吾会員紹介

○松山支部長参加

　松山支部長にZOOMにて参加頂いた

以上。

JIA九州支部各地域会　令和４年４月　活動報告

■2022年度　通常総会

新型コロナウィルスの感染拡大を考慮し、今年度の総会はZOOM

により執り行う。

過半数（18/20）のZOOM参加により、本総会が成立するものと

する。

　4月1日付で福岡地域会から異動された西村会員を紹介し、

　自己紹介頂いた